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Pohjois-Karjalan maakuntaliitto on hankepartnerina Interreg Europe -ohjelman 
rahoittamassa EUMINDA-hankkeessa, jossa kehitetään tapoja ja menetelmiä, 
joiden avulla kaivostoiminnan haitallisia vaikutuksia yhteiskunnille ja 
ympäristölle voidaan paremmin tunnistaa, korjata ja ennaltaehkäistä. 
Vaikuttaminen tapahtuu pääosin paikallisten vaikuttamisen välineiden, kuten 
erilaisten ohjelmien ja strategioiden, kautta. Hankkeessa on mukana 12 
partneria yhdeksästä eri maasta, ja kansainvälinen yhteistyö sekä tiedonvaihto 
ovat keskeinen osa hankkeen toteutusta. Suomesta on Pohjois-Karjalan 
maakuntaliiton lisäksi mukana Itä-Suomen yliopisto. Nelivuotinen hanke alkoi 
toukokuussa 2025 ja se jatkuu heinäkuuhun 2029 asti. 
 
Mineraalitalous on tunnistettu yhdeksi Pohjois-Karjalan globaalin 
huippuosaamisen kärkialoista, ja alueella on runsaasti alaan liittyvää tutkimus-, 
kehitys- ja innovaatiotoimintaa. Pohjois-Karjalan maakuntaliiton ja Itä-Suomen 
yliopiston paikallisena tavoitteena on tuottaa yhdessä sidosryhmien kanssa 
Pohjois-Karjalan kestävän mineraalitalouden tiekartta. Tiekartan tarkoituksena 
on muodostaa kokonaiskuva maakunnan mineraalitaloudesta sekä määritellä 
konkreettiset askelmerkit siihen liittyvien tavoitteiden saavuttamiseksi. 
 
Hankkeen paikalliseen sidosryhmään kuuluu tällä hetkellä 23 eri organisaatiota 
paikallisjärjestöistä elinkeinoelämän toimijoihin, julkisen sektorin edustajiin ja 
koulutus- ja tutkimusorganisaatioihin. Verkoston osallistuminen hankkeen 
toimintaan on ollut aktiivista ja palaute myönteistä. 
 
Hanke on maaliskuuhun 2026 mennessä tuottanut muun muassa aiheeseen 
liittyvän tilanneanalyysin ja kyselytutkimuksen, kartoittanut tiedontarpeita, 
järjestänyt tilaisuuksia tiedonvaihtoon sekä ensimmäisen sidosryhmäläisten 
tarpeisiin ja näkemyksiin keskittyvän työpajan. Lisäksi hanke on edistänyt alaan 
liittyvien toimijoiden yhteistyötä. Käydyn dialogin sekä kerätyn tutkimus- ja 
muun aineiston pohjalta on muodostettu Pohjois-Karjalan kestävän 
mineraalitalouden tiekartan alustavat ylätason tavoitteet, joiden pohjalta työ 
etenee seuraavaksi käytännön toimenpiteiden määrittelyyn. 
  
Maakuntajohtajan päätösehdotus 
Maakuntahallitus merkitsee asian tietoon saatetuksi. 

 
Päätös 
Hyväksyttiin yksimielisesti.  

Projektipäällikkö Mia Rouvinen oli kokouksessa läsnä asian käsittelyn ja 
päätöksenteon aikana. 
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